
 
Zarządzenie Nr 280/990/20 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 7 lipca 2020 r. 
 
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 
oraz ustalenia jej regulaminu. 

 
Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 293) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 200/1390/04 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 13 sierpnia 2004 r. w sprawie 
powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej oraz ustalenia jej regulaminu, 
zmienionego Zarządzeniem Nr 271/937/16 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 10 maja 2016 r., 
Załącznik Nr 1 określający skład imienny Komisji otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 



 
Załącznik do Zarządzenia 
Prezydenta Miasta Koszalina 
Nr 280/990/20 
z dnia 7 lipca 2020 r. : 
 
 

Skład imienny 
Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 

w Koszalinie 

 
Członkowie Komisji: 
A. Stali: 

1) Iwona Stepanow, 
2) Marek Perepeczo, 
3) Tomasz Samborski, 
4) Stanisław Skład, 
5) Lidia Zielińska-Lorek, 
6) Jerzy Mikrzak, 
7) Jan Sontowski, 
8) Witold Korzyński, 
9) Urszula Barańska, 
10) Łukasz Adamczyk, 
11) Teresa Bryzek, 
12) Andrzej Fijałkowski, 
13) Marlena Józefowska, 
14) Marcin Żełabowski, 
15) Jędrzej Mohr, 
16) Zofia Furman, 
17) Bogdan Wojdyło, 
18) Marta Pieczątkiewicz. 

 
B. Niestali : 

1) Anna Łuczak, 
2) Artur Studziński. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
W dniu 13 sierpnia 2004 r. Prezydent Miasta powołał Miejską Komisję Urbanistyczno-
Architektoniczną jako organ doradczy i opiniodawczy w sprawach planowania i zagospodarowania 
przestrzennego, urbanistyki i architektury. Zarządzeniem Nr 271/937/16 Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 10 maja 2016 r. zmieniono skład osobowy Komisji. 

Z uwagi na zmiany personalne, jakie zaszły od 2016 r., w instytucjach oraz wydziałach tut. Urzędu, 
wskazujących osoby na członków Komisji, konieczne jest uaktualnienie jej składu imiennego 
określonego w załączniku nr 1 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 10 maja 2016 r. 
w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej oraz ustalenia jej 
regulaminu. 
Zgodnie z art. 8 ust. 6 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym organ doradczy 
(MKUA) składa się z osób o wykształceniu i przygotowaniu fachowym związanym bezpośrednio 
z teorią i praktyką planowania przestrzennego. 
 
 
 


